SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2026 – EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ AGUIAR

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ AGUIAR, INEP: 23054409, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no  Art. 4º, da Lei complementar nº22/2000, e no   EDITAL Nº 001/2026 , DE 03
FEVEREIRO DE 2026, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO  do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: TECNICAS ADMINISTRATIVAS E VENDAS - TAV

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA

(ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL

DE PONTOS

OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃ

O GERAL NA

SELEÇÃO

01 MARCELO VIANA GUILHERME TAV NÃO 24,00 35,00 59,00 1º

04 DANIEL GUERRA PINTO TAV NÃO 23,87 35,00 58,87 2º

03 FRANCISCA DE PAULA PEREIRA DOS SANTOS TAV NÃO 21,75 35,00 56,75 3º

DISCIPLINA: MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA

(ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL

DE PONTOS

OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃ

O GERAL NA

SELEÇÃO

01 MARCELO VIANA GUILHERME MEI NÃO 24,00 35,00 59,00 1º

04 DANIEL GUERRA PINTO MEI NÃO 23,87 35,00 58,87 2º

03 FRANCISCA DE PAULA PEREIRA DOS SANTOS MEI NÃO 21,75 35,00 56,75 3º

Obs: A candidata LUIZIANE ALVES DE LIMA foi eliminada conforme ART 5º §9º do edital.

Capistrano, 10 de fevereiro de 2026.
_____________________________________

Assinatura do Diretor Escolar